
 Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 90/11., 83/13., 143/13., 13/14.) i članka 46. Statuta Općine Kalnik („Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije“, broj 5/13.) općinski načelnik Općine Kalnik donosi 

 

   PLAN NABAVE OPĆINE KALNIK ZA 2016. GODINU 

 

 

I. 

 Javni naručitelj Općina Kalnik donosi Plan nabave Općine Kalnik za 2016. godinu (u daljnjem tekstu: Plan nabave) koji sadrži podatke (tabela A) o predmetu 

nabave, evidencijskom broju nabave, procijenjenoj vrijednosti nabave, vrsti postupka javne nabave, uključujući i postupak sklapanja ugovora o javnim uslugama iz 

Dodataka II. B, planiranom početku postupka, ugovoru ili okvirnom sporazumu i planirano trajanje ugovora ili okvirnog sporazuma. 

 

II. 

 Za nabavu čija je procijenjena vrijednost veća od 20.000,00 kuna, a manja od 200.000,00 kuna za usluge i robu te radove do 500.000,00 kuna u Plan nabave 

unose se podaci (tabela B) o predmetu nabave, evidencijskom broju, procijenjenoj vrijednosti nabave, postupku nabave, ugovor ili narudžbenica i planirani početak 

nabave. 

 Plan nabave odnosi se na nabavu usluga i robe iznad 200.000,00 kuna i radova iznad 500.000,00 kuna (bez PDV-a) (javna nabava) i nabavu usluga i robe od 

20.000,00 do 200.000,00 kuna i radova od 20.000,00 kuna do 500.000,00 kuna (bez PDV-a) (bagatelna nabava), kako slijedi: 

 

 

A) Nabava usluga i robe iznad 200.000,00 kuna i radova iznad 500.000,00 kuna (bez PDV-a) (javna nabava) 

Red. 

broj 
Predmet nabave 

Evidencijski 

broj nabave 

Procijenjena 

vrijednost 

(bez PDV-a) 

Vrsta postupka javne 

nabave 

Sklapanje 

ugovora o 

javnoj nabavi ili 

okvirnog 

sporazuma 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje ugovora 

o javnoj nabavi 

ili okvirnog 

sporazuma 

 

 

Napomena 

1. 

 

Uređenje Trga Stjepana Radića u 

Kalniku - radovi 

1/16. E-MV 2.000.000,00 Otvoreni postupak 
Ugovor o javnoj 

nabavi 
IV kvartal 4 mjeseca  

2. 
Izgradnja nerazvrstanih cesta - radovi 

2/16. E-MV 6.400.000,00 Otvoreni postupak 
Ugovor o javnoj 

nabavi 
III kvartal 6 mjeseci  

3. 

 

Rekonstrukcija i dogradnja 

Društvenog doma Gornje Borje 

- radovi 

3/16. E-MV 960.000,00 Otvoreni postupak 
Ugovor o javnoj 

nabavi 
III kvartal 4 mjeseca  

4. 
 

Rekonstrukcija i dogradnja  Doma 

hrvatskih branitelja Kalnik - radovi 

4/16. E-MV 
 

944.000,00 

 

Otvoreni postupak 

Ugovor o javnoj 

nabavi 
IV kvartal 4 mjeseca 

 

 

5. 

 

Izrada idejnog projekta 

kanalizacijskog sustava Općine 

Kalnik - usluga 

5/16. E-MV 400.000,00 Otvoreni postupak 
Ugovor o javnoj 

nabavi 
IV kvartal 6 mjeseci  

 



B) Nabava usluga i robe od 20.000,00 kuna do 200.000,00 kuna i radova od 20.000,00 do 500.000,00 kuna (sve bez PDV-a) (bagatelna nabava) 

Red. 

broj 
Predmet nabave 

Evidencijski 

broj  

Procijenjena vrijednost 

nabave 

(bez PDV-a) 

Postupak nabave 
Ugovor ili 

narudžbenica 

Planirani 

početak nabave 

 

Napomena 

1. 

Povećanje energetske učinkovitosti - Zdravstvena 

ambulanta - radovi 1/16.BN 264.000,00 Poziv za dostavu ponuda Ugovor II kvartal  

2. 

Povećanje energetske učinkovitosti - Župni dvor  

- radovi 2/16.BN 232.000,00 Poziv za dostavu ponuda Ugovor II kvartal  

3. 

Materijal za tekuće i investicijske potrebe 

održavanja javnih površina - roba 3/16.BN 100.000,00 Poziv za dostavu ponuda Ugovor III kvartal  

4. 

Izrada projektne dokumentacije Mladi Hrvatske za 

mlade Europe a) dvorana za oblikovanje tijela, b) 

projekt pansiona škola u prirodi, c) aqua park  

- usluga 4/16. BN 190.000,00 Poziv za dostavu ponuda Ugovor III kvartal  

5. 

Izgradnja ceste Borje LC 25150 Hruškovec  

- radovi 5/16. BN 80.000,00 Poziv za dostavu ponuda Ugovor IV kvartal  

6. 

Izgradnja opskrbnog cjevovoda Kamešnica Hrlci, 

Precrpna stanica Cari - radovi 6/16. BN 384.000,00 Poziv za dostavu ponuda Ugovor IV kvartal  

7. 

Izrada dijela projektne dokumentacije Novi Kalnik 

- usluga 7/16. BN 80.000,00 Poziv za dostavu ponuda  IV kvartal  

8. 

Izrada projektne dokumentacije projekta SPRINT  

- usluga 8/16. BN 24.000,00 Poziv za dostavu ponuda Ugovor IV kvartal  

9. 

Izgradnja javne energetski neovisne rasvjete na 

mjesnim grobljima - radovi 9/16.BN 48.000,00 Poziv za dostavu ponuda Ugovor III kvartal  

10.  

Promjena grijanja sa fosilnih goriva na energetski 

prihvatljivi energent Dom hrvatskih branitelja 

Kalnik - roba 10/16. BN 24.000,00 Poziv za dostavu ponuda Narudžbenica III kvartal  

11. 

Radovi na unutarnjem uređenju  kapele sv. Andrije 

u Kamešnici - radovi 11/16. BN 120.000,00 Poziv za dostavu ponuda Ugovor III kvartal  

12. 

Radovi na uređenju crkve sv. Brcka u Kalniku  

- radovi 12/16. BN 120.000,00 Poziv za dostavu ponuda Ugovor III kvartal  

13. 

Izvođenje radova na održavanju zidina Starog 

grada Veliki Kalnik – radovi 13/16. BN 120.000,00 Poziv za dostavu ponuda Ugovor III kvartal  

14.  

Izrada projektne dokumentacije rekonstrukcije 

zidina crkve sv. Martina Kalnik „Igrišče“  - usluga  14/16. BN 40.000,00 Poziv za dostavu ponuda Ugovor III kvartal  

 

III. 

 Ovaj Plan objavit će se na internetskoj stranici Općine Kalnik www.kalnik.hr, a stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 400-08/16-01/05              OPĆINSKI NAČELNIK: 

URBROJ: 2137/23-16-1              Mladen Kešer, bacc.ing.agr.       

Kalnik, 27. svibnja 2016.      

                                                                                                                                                                                 

                         

http://www.kalnik.hr/

